
Pozvánka na valnou hromadu Honebního společenstva Chlumčany 
 

 

Vážení členové Honebního společenstva Chlumčany, IČ 48333816, ve smyslu ustanovení 

§22, odst. 2, zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti,  ve znění pozdějších předpisů a stanov 

honebního společenstva si Vás dovolujeme pozvat na valnou hromadu, která se bude konat 

v salonku v kulturním domě v Chlumčanech 15. 6. 2023 od 18 hodin s následujícím programem. 

 

Program: 

1) Zahájení, schválení programu valné hromady, kontrola usnášeníschopnosti 

2) Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3) Zpráva o stavu honitby 

4) Zpráva o finančním hospodaření honebního společenstva 

5) Volba honebního starosty, místostarosty a členů honebního výboru 

6) Změna stanov honebního společenstva (uvedení stanov do souladu se zákonem) 

7) Rozhodnutí o způsobu využití společenstevní honitby a přenesení působnosti valné 

hromady podle §21, odstavec 1, písm. c) po dobu trvání nájmu na honební výbor 

8) Diskuse, různé (způsob svolávání VH)  

9) Usnesení a závěr. 

  

 

Prezence účastníků bude zahájena 30 minut před zahájením valné hromady, tj. od 17,30 h.  

Nebude-li se moci člen honebního společenstva, vlastník pozemků jednání osobně zúčastnit, 

může zplnomocnit k zastupování na valné hromadě svého zástupce. Plná moc bude předložena  

u prezence. 

Nesejde-li se potřebný počet členů s požadovaným počtem hlasů, může se po uplynutí jedné 

hodiny od stanoveného začátku valná hromada usnášet za jakéhokoliv počtu hlasů přítomných 

členů.  

 

Pokud chcete podrobnější nebo další informace týkající se Honebního společenstva Chlumčany, 

můžete se na nás obrátit přes níže uvedené kontakty.    

Členové HS mají možnost před valnou hromadou a po telefonické domluvě nahlédnout  

do příslušných dokumentů u jednatele HS Ing. Petra Brandla (tel. 721 747 966) 

 

Z organizačních důvodů žádáme členy honebního společenstva o potvrzení účasti na valné 

hromadě (zajištění dostatečného počtu míst a odpovídající občerstvení) na email: 

hschlumcany@seznam.cz nebo na tel.: 721 747 966.  

 

 

 

 

 

 

V Chlumčanech dne 29. 5. 2023     Ing. Petr Brandl v.r. 

 

                                                                                                      jednatel honebního výboru 

                                                                                                           HS Chlumčany 

mailto:hschlumcany@seznam.cz

